中美联泰大都会人寿保险有限公司
Sino-US United MetLife Insurance Company Limited

2018~2020年个人短期健康保险产品

停售情况公告

2021 年 3 月 31 日

2018~2020 年个人短期健康保险产品停售情况公告

根据中国银保监会《关于规范短期健康保险业务有关问题的通知》（银保监办发

[2021]7 号）第十条“保险公司应当于每年 3 月 31 日前在公司官网披露前三个年度个人

短期健康保险产品停售情况及每一款产品的有效保单数量”的规定，现将我中美联泰大

都会人寿保险有限公司2018~2020年个人短期健康保险产品停售情况及相关产品的有效

保单数量披露如下：

注：*有效保单数量为相关产品截至停售日的有效保单数量。

  特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

停售年度 停售产品名称
有效保单数量

*

（件）

2020 中美联泰大都会人寿保险有限公司天下无疾重大疾病保险 3,046

2020 中美联泰大都会人寿保险有限公司住院补贴医疗保险 15,776

2019 中美联泰大都会人寿保险有限公司女性乳腺恶性肿瘤疾病保险 10,393

2019 中美联泰大都会人寿保险有限公司女性特定恶性肿瘤疾病保险 10,757

2019 中美联泰大都会人寿保险有限公司意外伤害住院津贴医疗保险 552

2018 中美联泰大都会人寿保险有限公司附加重大疾病保险 9,264

2018 中美联泰大都会人寿保险有限公司都会宝少儿重大疾病保险 215

2018 中美联泰大都会人寿保险有限公司金动力意外住院补贴医疗保险 65

2018 中美联泰大都会人寿保险有限公司附加意外伤害医疗保险（B 款，2012 版） 3,214

2018 中美联泰大都会人寿保险有限公司真心关爱住院津贴医疗保险（2010 版） 3,686

2018 中美联泰大都会人寿保险有限公司附加短期意外伤害医疗保险（2009 版） 0